Tomentum genus vestis de lana: no audit dicitur q lana habeat aliud tomentum q trama: q bene cotinet lane vocabulo: vt. s. co. l. i. s. que situs est. Del dicto tementum est cooperitum quoddam de lana factum: vt est lana vel fragana qua vrmur rusticis pro calcitra. m. C. Altitudinis. hoc z frequens nescio quale erat.

infectus cotinetur. quodqz netum quodqz in tela est. quod non dicitur est dicitur: quod ego aliud in lino qz in lana est: z quidem si tinctum lino sit credo lino contineri. De versicolozibus videndum est: z costabat apud veteres lana appellatio versicolozia non continetur: sea oia videri legata que tincta sunt et neta: que neqz detexta neqz pterta sunt. p. z oide queritur an purpure appellatio versicolozium continet. Ego arbitror: que tincta non sunt versicolozibus no numerari: et ideo nec album naturaliter neqz nigrum continetur: nec alterius coloris naturalis. qz purpura aures z coccum (qz nihil natui coloris sunt) cotineri arbitror: nisi aliud sensit testator. Purpure autem appellatio ois generis purpuram contineri puto: sed coccum non continetur: sicutum z ia chinum continetur. Purpure appellatio omnis generis purpuram et subtergenum factum contineri nemo dubitat: lana tingens de purpure causa destinata non continetur.

Sui dicuntur ferui qui ad aliquos tinent iure dñij vel quasi. focus si iure vsus fructus vel pignoris. Et dicitur in bis qui ad vendendum habent vel sunt vicarij seruorum: communes vero ferui iurati. hoc dicit cum tribus. l. seq. Bar.

Am fue ancille fue ferui fitionem esse que legatis versicolozibus videatur legari: quod subijcit z constat. non respon. sed ibi led ea videri legata: scilicet legando versicolozia que tincta sunt: scilicet accidentaliter: scilicet cum color naturalis est mutatus.

De versicolozibus. i. de versis in alium colorz qz naturalium. Et dicit que fitionem esse an appellatio lane continetur versicolozia: fm hoc qd dicit se ea que tincta sunt scilicet naturaliter: et sic facti. s. ca. l. in prin. z qd ibi no. Alij dicunt que

De versis in alium colorz qz naturalium. Et dicit que fitionem esse an appellatio lane continetur versicolozia: fm hoc qd dicit se ea que tincta sunt scilicet naturaliter: et sic facti. s. ca. l. in prin. z qd ibi no. Alij dicunt que

est sic in dñitia no equipollit vniuersali: sup qz videt in glo. sup ver. alioz exalioz rñ. extra de etc. lib. vi.

Tomentum quid sit.

Deccca. lana. Acc. o. s. Fontanotis. cales fibat vt fouer thomas abum. Zicur. Lanata. id est non aut est tona ad hoc non aut tement dicit pellic quibus opemur. Et hoc. id est pelles lanatas. Lepozimam. s. vt lana nam habeat. Anfrinra. vt plus ma: semper dicit vt lana nam ad panis vt batur. Et de ligno. s. qz lana vt de canis vt dicitur forte id qz in vallibz pro ducunt canelle. Factum. qñ no refiat nisi vt ponatur in telaz: qdaz aliter dicit. vt no. s. l. in prin.

Actum. i. filata: vt in prin. butis. l. In tela est. quia lana que est in tela non continetur. vt. j. s. i. z. j. pr. s. Item differit tincto lino et lana vt subijcit: et est ratio vtriusqz diuersis satis: quia plus preciosis tatis accipit lana per tincturam z per telam qz minus fm. s. r. sed. Rogo. no curant reddere ratio nem.

De versicolozibus. i. de versis in alium colorz qz naturalium. Et dicit que fitionem esse an appellatio lane continetur versicolozia: fm hoc qd dicit se ea que tincta sunt scilicet naturaliter: et sic facti. s. ca. l. in prin. z qd ibi no. Alij dicunt que

est sic in dñitia no equipollit vniuersali: sup qz videt in glo. sup ver. alioz exalioz rñ. extra de etc. lib. vi.

Non est. Pur. appellatio lane non contineri tinctam. vt. z. j. s. i. z. §. lino. Sed contra. j. de aur. z argen. l. §. labco. vbi dicit de contineri. Sola. inspecta naturali significacione continetur vt ibi. et. j. de acqui. re. do. l. sed si et meis. §. fina. vbi dicit non definire esse lamam licet tincta sit: sed considerata voluntatis interpretatione non vt bicit pncipale fm. R.

Facta. tunc est facta quando est carpinata z pectinata z batuta: z in manellis parata ad ponendum in tela.

Facta. id est filata: nam no. i. subitiler filum a colo trabo fm. l. d. l. cet aliter aliq hoc exponat. Zicur.

Alpota. hoc exempli de neta non neta possunt intelligi et non est vsus quia dare solent.

Samē. dāmē dīana qz trabia a trama: nam trama remanet in dētibz pectinibz: sic bonā lana z purgata etia quā oxid postea tela appellat stamen: trama que remanet appellat subtergenum ex qua postea terit tela ordita: bñ flamen aliqui vocant barbā lane.

Metam. non tamen tinctam. vt. s. in prin.

Peruenisset. id est ita est parata vt solum reflet terere: nondū tamē est in tela postea: quia tunc lane appellatio non continetur: licet focus sit in lino. vt. j. §. lino in autem.

Succidam. que tona est de inferiori parte ouis. id est de corpore: sic dicta quia plena est succo. i. sudore z pinguedine odore: et affert sanitatem: vel dicitur succida id est non lota: vt statim colligitur. nam boe carij maliciois non lauant vt plus ponderet: pro hoc facit quod subijcit de lora.

Non sit. dicit vt. s. in pncipi.

De terra. No. differentiam inter tecta et contenta. vt. j. de aur. z argen. legal. vestimenta.

Ego arbitror. Et non respond. quoniam ad hoc: sed. j. purpuram autem zc.

Non sunt. s. accidentaliter.

Contineri. s. legatis versicolozibus.

Arbitror. nomine versicolozium.

Coccum. statim hoc exponit.

Non continetur. purpure appellatio.

Sucinum. genus coloris: sic z frequenter est als iacinum z als iacin tinum: z de cocco bis tincto: z de iacintio dicitur veteri testamento in constructione tabernaculi. Et dicitur coccus bis tinctus panis quidam feruus qui est duorum colorum: et extra videtur viridis z in tus rubez: et qualiter quoz voluatur sic apparet. et facti. j. co. l. que situm. §. coccum. l. bug.

Bachinum. dicit vt. s. e. l. circa prin. z dicit facti vt et ibi.

Non continetur. purpure appellatio. argu. s. de actio. empt. l. fundi. §. finali.

Am fue. (Zalus. Z egauit titio feruos vel ancillas meas: certe il li ferui tunc legato quos ego habui numero meorum: quod dixi in feruis et in ancillis: idem est in alijs rebus taliter legatis et continetur appellatio feruorum z ancillarum meorum illi ferui z ancille: qui erant mihi pleno iure: sed illi in quibus habeo vfum fructum tantum non continentur: sed bene continentur illi qui mihi seruabatur: bona sunt de z quo habebā numero meozū: etiam illi quos alij obligauerant: meo autem si pignoz accepsem aliquos seruos: qz illi non cotinentur.

est sic in dñitia no equipollit vniuersali: sup qz videt in glo. sup ver. alioz exalioz rñ. extra de etc. lib. vi.

est sic in dñitia no equipollit vniuersali: sup qz videt in glo. sup ver. alioz exalioz rñ. extra de etc. lib. vi.

est sic in dñitia no equipollit vniuersali: sup qz videt in glo. sup ver. alioz exalioz rñ. extra de etc. lib. vi.

est sic in dñitia no equipollit vniuersali: sup qz videt in glo. sup ver. alioz exalioz rñ. extra de etc. lib. vi.

est sic in dñitia no equipollit vniuersali: sup qz videt in glo. sup ver. alioz exalioz rñ. extra de etc. lib. vi.

ait ne paretur. coram hinc et insiguntur et melius non bene designant suo...

o De argento. Sol. secunde questionis. De probatario. Sed quid in dubio: Respon. id tantum quod in pre...

discipline traditum et postea in eum fundum non recurret. an debet...

Appellatione materie non continetur materiam quod ad sui materiam reverti...

la filio. Sed ibi quia tas lis apparat voluntas testatoris...

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Illud fortassis quesiturus est aliquis cur argenti appellatione...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Senus in medio positum ex precedens videtur sequentibus restringitur. Barto.

Quid si tibi quibus tibi maximam partem facultatum dederim...

Si fuerint non ad tempus sed perpetuo destinata. sicut. j. de fun. infra.

Adde per hunc. s. de rogari regu. le q. de iur. definitio q. pollet vniuersali. de quo vide in c. v. circa. f. glo. sup. p. alioquin eccle. testator. extra de elec. c. lo. lib. vj.

Conco. glo. in ver. vincub. ibi q. si res estimata. rudiu. runc. est emptio z. ray nunt. extra de testa.

- a Fundum mala videtur esse grammatica: sed dicitur fundum legi talis in instrumento... b Contentus per quod videtur legasse... c Et nuntius. s. an contineatur legator... d Eadem. s. si mater te statit... e Dmne. biconitur dicitur... f Quod dicitur. s. argenti... g Ad mentium pertinet...

discipline traditum et postea in eum fundum non recurret. an debet...

Que casualiter absint abesse non videtur: que casualiter adsint adesse non videntur. Bartolus.

Quin minus. i. non. Porro. pro te. etiam sunt isti colores...

Rebus que in fundo sunt legatis accedunt etiam ea que tunc non sunt...

Paulus aduoca sunt maris. Et obtinuit. als obtinuit. f. me opinio...